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 تساوی ارزشمند 
کایسری مقابل گالا

 نمره خوب 
برای کریمی

در چهارچوب دیدارهای هفته 
اول فصل جدید سوپر لیگ 
ترکیه، تیم فوتبال کایسری 
مجید  که  لی  حا ر  د ر  سپو ا
حسینی را در فهرست نفراتش 
نمی‌دید و علی کریمی را در 
ترکیب و خط میانی داشت، 
در استادیوم کادیر هاس به 
مصاف گالاتاسرای رفت. یاران 
مجید حسینی و علی کریمی در 
شرایطی مقابل گالاتاسرای قرار 
گرفتند که این تیم در فصل 
۲۰۲۲ سوپر لیگ ترکیه  -۲۳
مقتدرانه به قهرمانی رسیده 
بود و سعی داشت سال جدید 
فوتبالی را هم پرقدرت آغاز کند 
که کایسری اسپور این اجازه را 

به آنها نداد.
 تیم فوتبال کایسری اسپور در 
نخستین بازی فصل که میزبان 
گالاتاسرای مدعی قهرمانی بود، 
به تساوی ارزشمند بدون گل 
دست پیدا کرد تا بی‌شکست 
دور جدید مسابقات سوپر لیگ 

ترکیه را آغاز کند. 
نی  یرا علی کریمی، هافبک ا
کایسری اسپور که سال قبل ۲۰ 
بار در سوپر لیگ ترکیه به میدان 
رفت و دو گل به ثمر رساند، 
در نخستین بازی فصل جدید 
۹۰ دقیقه‌ای  حضور کامل و 
مقابل گالاتاسرای داشت و 
نمایش مؤثری در میانه زمین 

ارائه داد.
 کریمی از سوی کارشناسان نمره 
خوب7/3 را گرفت تا فصل را با 

موفقیت آغاز کند.

ثبت اولین پاس گل مقابل 
روبین

طلسم محبی در 
روسیه شکست

ز دیدارهای هفته  در یکی ا
چهارم لیگ برتر روسیه، تیم 
که محمد  روستوف  ل  تبا فو
محبی را در ترکیب ابتدایی و 
خط حمله داشت، در ورزشگاه 
روستوف آرنا مقابل تیم روبین 

کازان قرار گرفت.
 محمد محبی که پس از دو 
حضور تعویضی در لیگ برتر 
روسیه و یک بازی ثابت در جام 
حذفی، جایگاهش را تثبیت 
کرده و جزو نفرات اصلی دیدار 
مقابل روبین کازان بود، در همان 
نیمه اول خطرناک و مؤثر ظاهر 
شد و می‌توانست تیمش را 
ند که مهاجمان  به گل برسا
روستوف در زدن ضربات آخر و 
استفاده از موقعیت‌های خلق 
شده این ستاره ایرانی دقت 

نکردند. 
روستوف در نیمه دوم با دو گل از 
حریف خود پیش افتاد. محمد 
محبی که تلاش زیادی برای 
گلزنی و خلق موقعیت داشت، 
در دقیقه ۷۸ روی شروع مجدد 
دروازه‌بان روستوف صاحب 
چپ  سمت  ز  ا و  شد  پ  تو
محوطه جریمه روبین کازان 
نفوذ کرد که پاس کات‌بک 
او را آندری لانگوویچ، بازیکن 
تعویضی تیمش تبدیل به گل 
کرد تا نخستین پاس گل فصل 

او ثبت شود.
روستوف در دقایق پایانی هم 
یک گل دیگر مقابل روبین کازان 
به ثمر رساند و در نهایت موفق 
به کسب پیروزی ۳ بر صفر در 
حضور تماشاگرانش شد تا ۷ 
امتیازی شود و موقتاً به رتبه 
پنجم جدول لیگ برتر روسیه 

صعود کند.
 محمد محبی، مهاجم ایرانی 
روستوف در حضور ۸۹ دقیقه‌ای 
خود مقابل روبین کازان که 
سومین بازی فصل او در لیگ 
برتر روسیه بود، توانست اولین 

پاس گلش را ثبت کند.

 zخبر

طارمی یکی از معدود 
مهاجمانی است که 

در بازار مانده‌ و البته 
سیمونه اینزاگی هم 
علاقمند به حضورش 

است. با توجه به 
مصدومیت لائوتارو 

مارتینز آرژانتینی، 
اینزاگی می‌خواهد 

خط حمله تیمش 
را تقویت کند و به 

همین دلیل چشم به 
انتقال مهدی طارمی 

از پورتو دارد

نام دنیس اکرت زمانی که برای سلتاویگو در لالیگا بازی می‌کرد، مطرح 
شد. او بازیکنی ایرانی-آلمانی است که سابقه بازی برای اکسلسیور 

در لیگ هلند را هم دارد.
 اکرت دومین فصل بازی برای رویال یونیون بلژیک را سپری می‌کند 
و جالب اینکه در سه بازی نخست 4 گل زده و آقای گل فعلی لیگ 

بلژیک محسوب می‌شود.

با اینکه خیلی‌ها معتقدند سردار آزمون این فصل هم در لورکوزن 
می‌ماند اما او همچنان پیشنهادهایش را بررسی می‌کند. فنرباهچه 
در ترکیه که ادین ژکو و میشو باتشوای را در اختیار دارد، علاقه‌مند به 
جذب آزمون است. لورکوزن 10 میلیون یورو می‌خواهد اما فنرباهچه 
5 میلیون یورو هزینه می‌کند و همین مسأله انتقال سردار را فعالً 

منتفی کرده است.

سردار آزموندنیس اکرت

مذاکره با فنرباهچه در بن‌بستآقای گل ایرانی لیگ بلژیک

در هفته اول سوپرلیگ ترکیه، کایسری‌اسپور مقابل گالاتاسرای به 
تساوی بدون گل رسید. مجید حسینی، مدافع ایرانی کایسری‌اسپور 
به دلیل بیماری نتوانست مقابل گالاتاسرای به میدان برود و دور 
از فهرست نفرات تیمش بود. حسینی در دو فصل اخیر یکی از 
ستون‌های کایسری بوده اما در بازی نخست نتوانست تیمش را 

همراهی کند.

مجید حسینی

بیمار بود، بازی نکرد

 zسوژه

علیرضا جهانبخش سال‌های درخشانی 
را در فوتبال هلند سپری کرد و حالا یکی 
از قهرمان‌های فوتبال باشگاهی این 
کشور به حساب می‌آید. فاینورد فصل 
گذشته با هدایت آرنه اشلوت توانست 
قهرمانی در لیگ هلند را به دست بیاورد 
و نمی‌توان نقش علیرضا را به عنوان یک 
بازیکن خارجی انکار کرد. البته که در 
فصل 23- 2022 خیمنز، دنیلو، کوکجو، 
شیمانسکی و پایکسائو گل‌های بیشتری 
زدند و آمارشان از 8 گل علیرضا در طول 
فصل بهتر بود. اما یک ضرب‌المثل 
قدیمی می‌گوید که »دود از کنده بلند 
می‌شود« و علیرضا با دو گلی که در 

طول کمتر از نیم ساعت حضورش در 
زمین برابر آیندهوون به ثمر رساند 

تفاوت‌هایش را نشان داد.
لژی  ند  نوستا ا یر می‌تو و ین تصا ا
و خاطرات را به تکاپو در بیاورد و به 
سال‌های قبل ببرد، زمانی که کریستیانو 
جونتولی مدیر وقت ناپولی قصد داشت 
او را به این تیم ببرد و علیرضا تقریباً 
شرایطی مثل خویچا کواراتسخلیا وینگر 
22 ساله حال حاضر ناپولی داشت. 
جهانبخش امروز مهره‌ای است که مربی 
می‌تواند در موقعیت‌های پیچیده از او 
استفاده کند. آیا چیزی در او وجود دارد 
که به بازیکن بازی‌های مهم تبدیلش 

می‌کند؟ او انگار همیشه در شرایط 
سخت راه حل مناسب را پیدا می‌کند، 
حتی زمانی که آلکمار حضور داشت. در 
Mr.(واقع او مثل شخصیت آقای گرگ

Wolf(  در فیلم داستان عامه‌پسند 
کوئنتین تارانتینو همیشه در شرایط 
سخت سر می‌رسد و همه کارها را 

درست می‌کند. 
البته اینها توضیح مختصری درباره 
بازیکنی است که رزومه و نامش فراتر 
از مختصات فوتبال هلند است. او 
بازیکنی باتجربه بالاست که با ایران 
در سه جام جهانی شرکت کرده. تلخ 
است که بگوییم این تجربه‌ای است که 

خیلی از بازیکنان تیم ملی ایتالیا ندارند. 
جهانبخش اما سابقه 10 سال حضور 
در تیم ملی را دارد، ضمن اینکه سه 
سال را در لیگ برتر انگلستان به عنوان 
گران‌ترین خرید تاریخ برایتون تجربه 
کرد. همه اینها علیرضا را از یک وینگر 
جوان تبدیل به یک بازیکن باتجربه و 
مؤثر برای تیم کرده است. بازیکنی که 
می‌تواند در لحظات مهم به داد تیم 
برسد. بازیکنی که احتمالاً به زودی او را 
در لیگ قهرمانان خواهیم دید، جایی که 
هرگز در آن بازی نکرده و این می‌تواند 
ماجراجویی جدید ستاره خط حمله تیم 

ملی ایران باشد. 

بازیکنی برای موقعیت‌های پیچیده

علیرضا جهانبخش در نقش »آقای گرگ«

 ماجرای انتقال مهدی طارمی به 
باشگاهی جدید هر روز جدی‌تر از 
قبل می‌شود. با اینکه در پرتغال 
خیلی‌ها معتقدند مهدی همچنان 
پیراهن پورتو را در فصل جدید بر 
تن می‌کند اما باشگاه‌هایی نظیر 
اینترمیلان در سری آ هنوز هم پیگیر 
جذب او هستند. اینتر به جستجو 
برای خرید یک مهاجم ادامه می‌دهد 
و آخرین گزینه‌های این باشگاه 
مشخص شده‌اند؛ مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی پورتو و اریک ماکسیم 
نیخ.  یرن‌مو با ز  ا تینگ  مو پو  چو
نراتزوری‌ به دنبال جانشینی ارزان 
قیمت برای روملو لوکاکو و ادین ژکو 

است. آنها قباً مارکوس تورام را به 
عنوان بازیکن آزاد جذب کردند و حالا 
با توجه به جدایی ادین ژکو و روملو 
لوکاکو چشم به انتقال مهاجم نوک 

دیگری دارند.
نام چند بازیکن که به اینتر نزدیک 
بودند مطرح شده اما هیچ معامله‌ای 
تا به امروز انجام نشده است. 
جانلوکا اسکاماکا به آتالانتا رفت، 
اتلتیکو مادرید آلوارو موراتا را حفظ 
کرد و فولارین بالوگون با قیمت 50 
میلیون یورویی که آرسنال درخواست 
می‌کند، بسیار گران است. بولونیا 
همچنین از جدایی مارکو آرناتوویچ 
20 میلیون یورو  ز  برای کمتر ا
خودداری می‌کند و بتو از اودینزه نیز 

برای اینتر هزینه بالایی دارد.
طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، اینتر 
اکنون به سمت دو گزینه باتجربه که 

پیشرفت ارزشمندی را برای تیم به 
ارمغان می‌آورند، متمایل شده است. 
اولین نفر طارمی است که آخرین 
سال قراردادش با پورتو را سپری 
می‌کند و ماه گذشته 31 ساله شده. 
این ملی‌پوش ایرانی بسیار مشتاق 
است تا به جوزپه مه‌آتزا برود اما 
قیمت درخواستی 30 میلیون یورویی 

پورتو مشکل بزرگی است.
سایت اسپورت فیس در مورد 
اخبار نقل و انتقالات اینترمیان و 
جذب یک مهاجم نوشت: »هدف 
اول اینتر برای تقویت خط حمله، 
مهدی طارمی است. او یکی از 
معدود مهاجمانی است که در بازار 
مانده‌ و البته سیمونه اینزاگی هم 
علاقمند به حضورش است. با 
توجه به مصدومیت لائوتارو مارتینز 
آرژانتینی، اینزاگی می‌خواهد خط 

حمله تیمش را تقویت کند و به 
همین دلیل چشم به انتقال مهدی 

طارمی از پورتو دارد.«
سیمونه اینزاگی اینتر را با روش 
2- 5- 3 به زمین می‌فرستد و به 
همین دلیل نیاز به مهاجم دومی 
بعد از لائتارو مارتینز دارد. همین 
مسأله باعث شده تا نراتزوری سراغ 
جذب مهدی طارمی برود و برای 
این انتقال پیشقدم شود. در آخرین 
پیشنهاد، اینترمیان مبلغ خود را 
تا 25 میلیون یورو افزایش داده اما 
پورتو 30 میلیون یورو می‌خواهد و 
از خواسته خود کوتاه هم نمی‌آید.

پورتو از ابتدای نقل و انتقالات 
تابستانی چندین پیشنهاد را به دلیل 
اختاف مالی رد کرده و این بار هم 
با اینترمیان بر سر 5 میلیون یورو 
اختلاف دارد. اختلافی که می‌شود به 

توافق ختم شود و طرفین روی مبلغی 
در حدود 27 تا 28 میلیون یورو به 
تفاهم برسند. اگر اینتر ظرف روزهای 
آینده نتواند با پورتو برای انتقال 
طارمی توافق کند، سراغ آرناتوویچ 
از بولونیا خواهد رفت؛ مهاجمی 
که در جوانی هم پیراهن اسنتر را 
بر تن داشته و البته سابقه بازی در 
بوندس‌لیگا را نیز در کارنامه دارد.

یک سایت ایتالیایی نیز در مورد 
انتقال طارمی به اینترمیلان نوشت: 
»طارمی یک بازیکن فداکار برای 
تیم است و می‌تواند در کنار لائوتارو 
زوج موفقی را در اینتر تشکیل بدهد. 
او استاد گلزنی است و با شرایط 
مختلف خود  را وفق می‌دهد. 
بنابراین حضور او می‌تواند هم به 
اینتر در سری آ کمک کند و هم در 

لیگ قهرمانان اروپا.«

فاصله کوتاه مهدی با جوزپه مه‌آتزا

حرف آخر اینزاگی: فقط طارمی!

امیر اسدی
خبرنگار


